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Wykonawcy

Dotyczy postgpowania pn. Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowosci Daliowa, Jasliska
i Posada Jasliska.

W zawiazku z prowadzonym postgpowaniem do Zamawiajacego wplynely pytania. Ponizej
Zamawiajacy udziela odpowiedzi .

Zamawiajacy modyfikuje SWZ w nastepujacy sposéb:
Pytanie 1:

Whnioskujemy o podzial zakresu inwestycji przewidzianego do realizacjii w formule
»zaprojektuj i wybuduj” na 3 czesci tj. Daliowa, Jasliska, Posada Jasliska.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 2:

W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie nr 1 prosimy o informacje czy Zamawiajacy
dopuszcza mozliwo$¢ wydtuzenia terminu realizacji zadania ze wzgledu na koniecznosé
uzyskania decyzji $rodowiskowej? Realizacja zadania w obecnej formie tj. projekt sieci
kanalizacyjnej o dlugosci powyzej l1km obligatoryjnie podlega takiej procedurze i jest
niemozliwa do wykonania w przewidzianym przez Zamawiajacego terminie.

Odpowiedi:

Zamawiajacy w przypadku zaistnienia ww. okolicznoéci na etapie realizacji zaméwienia
rozwazy mozliwos¢ zmiany terminu wykonania zaméwienia.
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